- B 39. *Odio habentes mala.*  
 40. *Humiliabo me ipsum sub gratia tua, quoniam exaudisti me.*  
 41. *Ei salus mea es.*  
 42. *Filium hominis, quem reprobaverunt principes Judæorum, et sapientes hujus inundi*  
 43. *Hic declaratus est solus continens omnia, cælestia, et terrena, et omnia confirmans, et super omnia, et major omnibus existens.*  
 44. *A Patre ei testimonium redditum est dicente : Hic est Filius meus dilectus* 43.  
 45. *Et nos vidimus gloriam ejus, gloriam quasi Unigeniti a Patre, plenum gratiæ, et veritatis* 44.  
 46. *Fides ejus est lux vera :*  
 47. *Exsulemus igitur in Spiritu sancto, et lætemur in ea.*  
 48. *Precamur te, Domine.*  
 49. *Perfice corda nostra, ut in veritate procedant.*  
 50. *Hoc dictum est a pueris Judæorum, cum viderunt eum sedentem super pullum, et acceperunt palmas* 45.  
 51. *Apostoli prædicant [prædicaverunt] Judæis et gentilibus dicentes : Annuntiavimus vobis, quæ dicta sunt a prophetis de Domino, impleta esse.*  
 52. *Quandoquidem, cum esset Deus, Jesus Dominus visus est in terra.*  
 53. *Deinde Dominus ad apostolos dicit : Constituite gaudium ineffabile deponentibus duritiam cordis sui, et jam in fide florentibus.*  
 54. *Una cum cælestibus virtutibus exsultate.*

43 Matth. xvii, 5. 44 Joan. i, 14. 45 Matth. xxi, 7, 9.

## Addenda et corrigenda ex coa. Vatic.

- (1) Μοι εἰς σωτηρίαν.  
 (2) Μόνος.  
 (3) Ἀληθινόν.  
 (4) Ἀγαλλιασώμεθα σὺν τῷ Πνεύματι τῷ ἁγίῳ, etc.

- (5) Δεομαί σου, Κύριε.  
 (6) Εὐαγγελισάμεθα, etc., πεπληρῶνται.  
 (7) Ὁ δεεστ.

55. Deus meus es tu, et confitebor tibi :  
 56. Deus meus es tu, et exaltabo te.  
 57. Confitebor tibi, quoniam exaudivisti me .  
 58. Et factus es mihi in salutem.  
 59. Confitemini Domino, quoniam bonus.  
 60. Quoniam in sæculum misericordia ejus.

*Alleluia* (†) *PSAL. CXVIII.*

1. Beati immaculati in via, qui ambulant in lege Domini.

2. Beati qui scrutantur testimonia ejus, in toto corde exquirent eum.

3. Non enim qui operantur iniquitatem, in viis ejus ambulaverunt.

4. Tu mandasti mandata tua, custodiri nimis.

5. Utinam dirigantur viæ meæ, ad custodiendas justificationes tuas.

6. Tunc non confundar cum perspexero in omnibus mandatis tuis.

- A 55. Θεός μου εἶ σύ, καὶ ἐξομολογήσομαι σοι ·  
 56. Θεός μου εἶ σύ, καὶ ὑψώσω σε.  
 57. Ἐξομολογήσομαι σοι, ὅτι ἐπήκουσάς μου ·  
 58. Καὶ ἐγένου μοι εἰς σωτηρίαν.  
 59. Ἐξομολογεῖσθε τῷ Κυρίῳ, ὅτι ἀγαθός,  
 60. Ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἔλεος αὐτοῦ.

*Ἀλληλουῖα. ΨΑΛ. ΡΙΗ.*

1. Μακάριοι οἱ ἄμωμοι ἐν ὁδῷ, οἱ πορευόμενοι ἐν νόμῳ Κυρίου.